令和元年度 第 5回役員会議事要旨

日 時  令和元年 7月 24日（水）9時 30分～9時 55分

場 所  あべのメディックスビル６階 役員会議室

出席者  西澤理事長、辰巳砂副理事長、荒川副理事長、金森理事、 神田理事、 辻理事、

田頭理事、平田理事、西田監事、白井監事、川上法人事務局次長、生澤法人企画部長、

石井総合企画課長

欠席者  相良理事

【審議事項】なし

【報告事項】

 1 新法人設立記念事業について

   経営戦略課長より、新法人設立記念事業について報告がなされた。プログラム概要の表現

を一部修正のうえ掲載することとした。

 2 2019年度第１回情報セキュリティ委員会議事概要の報告について

   担当理事より、2019年度第１回情報セキュリティ委員会議事概要について報告がなされた。

【その他事項】なし

以  上